事 務 連 絡

令和３年１月１５日

富山県建設業協会長 殿

富山県 土木部 建設技術企画課長

建設リサイクル法に基づく届出様式の押印廃止について

このことについて、国土交通省関係省令の一部が改正され、別添のとおり「様式第一号」及び「様式第

二号」の届出書の押印が廃止されましたのでお知らせします。

押印の廃止に併せて、県窓口においては、電子メールでの提出を可能とし、別添２のとおり建設技術

企画課ホームページに提出先を掲載しております。

（事務担当 建設技術企画課 技術指導係）